
施設改装工事及び仮施設改装工事及び仮施設改装工事及び仮施設改装工事及び仮店舗営業店舗営業店舗営業店舗営業のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

さて、マリンボックス 100 は、昭和 58 年開業以来皆様に支えられ 27 年の月日営業してまいりました。近年

施設の老朽化が目立ってまいり、そこでお客様の利便性・安全性・耐震性を考慮し、このたび全面改築工事

を行う運びとなりました。工事期間は、平成 23年 9 月 21 日から 8ヶ月を予定しており、その期間は下記の

仮店舗で営業をさせていただきます。 

仮営業期間中は会員の皆様、スクール生の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、なにとぞ工事の趣旨を

ご理解のうえ、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

また仮営業期間中のご利用方法などに関しましては、担当スタッフへご質問下さい。 

 

記 

◆仮店舗への移転日  平成 23 年 9 月 21 日 

◆新店舗完成予定日  平成 24 年 5 月 1 日（予定） 

◆住 所              〒249-0007 逗子市新宿 1-4-7 黒門駐車場内 マリンボックス 100 

◆電 話             046-872-1550 （変更なし） 

◆ファックス           046-872-5229 （変更なし） 

＜＜＜＜    仮仮仮仮店舗店舗店舗店舗    周辺周辺周辺周辺地地地地図図図図    ＞＞＞＞

 


